ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TC   Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

V/v tham gia góp ý dự thảo Báo

cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ thực

hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh lần thứ XX

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Thực hiện Công văn số 1592/SKHĐT-TTNC ngày 15 tháng 6 năm 2023 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Báo cáo sơ kết giữa

nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX.

Sau khi nghiên cứu các nội dung dự thảo Báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ thực

hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, Ủy ban nhân dân huyện

thống nhất với các nội dung dự thảo.

 Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện để Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT (N3b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-06-19T08:55:23+0700

		2023-06-19T10:10:20+0700

		2023-06-19T10:31:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:51:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:51:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:51:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:51:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!